UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-VH

V/v hỗ trợ đăng tải lấy ý kiến góp ý dự

thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh trên cổng thông tin điện tử của tỉnh

Bình Phước, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

[

Thực hiện Công văn số 4289/UBND-TH ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh

về việc phân công nhiệm vụ chuẩn bị nội dung trình HĐND tỉnh thông qua tại

kỳ họp cuối năm 2024.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông hỗ trợ đăng tải dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh quy định phí thăm quan di tích lịch sử, danh lam thắng cảnh,

công trình văn hóa và bảo tàng trên địa bàn tỉnh Bình Phước thay thế Nghị quyết số

18/2018/NQ-HĐND ngày 14 tháng 12 năm 2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh trên

cổng thông tin điện tử UBND tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị,

tổ chức và Nhân dân. Thời hạn đăng tải trong 30 ngày kể từ ngày nhận được văn

bản này.

Trân trọng.

(Gửi kèm: Dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên website);

- Lưu: VT, VH(N).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Ngữ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:55:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thanh Ngữ<nguvt.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:56:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:57:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:57:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!